关于临湘市逾期未年审道路运输车辆的

情况通报

根据湖南省道路运输管理局《关于 2020 年全省道路运

输车辆年度定期审验情况通报》湘运管运政函【2012】13 号

文件要求，为加强逾期未年审车辆的管理，对于逾期两年以

上未年审，或逾期 1 年以上未年审且其车辆《道路运输证》

有效期届满的道路运输车辆，限期整改，逾期未改正的一律

予以注销；对不符合注销条件的未年审车辆，责令车属企业

限期整改，整改完成之前，未年审车辆不得从事道路运输经

营，对于使用未年审车辆从事道路运输经营的，执法部门将

依法从严查处。

此公告自公示期间（2023 年 11 月 20 日至 2023 年 11 月

26 日）,限所有逾期未年审普货车辆车属企业到临湘市道路

运输服务所说明情况，提交整改措施并确保整改到位，对逾

期未改正的道路运输车辆一律予按照湘运管运政函【2012】

13 号文件要求处理。（现将具体情况公示附后）

临湘市道路运输服务所

2023 年 11 月 20 日

一、两年以上未年审普货车辆明细表

序号 车号 业户名称 行驶证车辆类型 联系电话 车辆摸底情况 道路运输证有效期止

1 湘 FC319 挂 汪神需 重型平板自卸半挂车 13974036120 超期 2年内 2022/7/23

2 湘 F3902 挂 彭兵 重型平板自卸半挂车 15873053988 超期 2年内 2023/3/30

3 湘 F2442 挂 陶功醒 重型平板自卸半挂车 15874278688 超期 2年内 2023/3/30

4 湘 F6831 挂 天顺汽贸有限公司 重型平板自卸半挂车 15073089777 超期 2年内 2023/6/28

5 湘 F6755 挂 天星运输有限公司 重型平板自卸半挂车 15973039297 超期 2年内 2023/7/9

6 湘 F9911 挂 何升起 重型平板自卸半挂车 18975022123 超期 2年内 2023/9/24

7 湘 F3236 挂 方友华 重型平板自卸半挂车 13974091462 超期 2年内 2023/9/29